Приложение 2

УТВЕРЖДЕНО

приказом директора

от 14.04.2014 №156/2-од

Регистрационный номер

                                            Директору ГБОУ ООШ № 9

                                    Г. Н. Недбало

                              от________________________

                             (фамилия, имя, отчество

родителя    (законного         представителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего (сына, дочь)

__________________________________________________________________________________

                                                  (фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии) ребёнка)

в ______  класс  государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской

области основную общеобразовательную школу № 9 города Новокуйбышевска городского округа

Новокуйбышевск Самарской области   с_________________________________________________

Дата рождения ребёнка ________________Место рождения ребёнка________________________

Адрес места жительства  ребёнка _______________________________________________________

ОТЕЦ: _____________________________________________________________________________

    (фамилия, имя, отчество (последнее -при наличии)

Адрес места жительства_____________________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________________________

МАТЬ: _____________________________________________________________________________

      (фамилия, имя, отчество (последнее- при наличии)

Адрес места жительства_____________________________________________________________

Контактный телефон________________________________________________________________

К заявлению прилагаются следующие  документы (перечислить):

1._______________________________________________________________________

2._______________________________________________________________________

3._______________________________________________________________________

4._______________________________________________________________________

С Уставом ГБОУ ООШ № 9, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  со

свидетельством о государственной аккредитации и иными локальными актами ГБОУ ООШ № 9

ознакомлен(а):

_________________________

                  подпись

Даю согласие на хранение и обработку своих персональных данных и персональных данных

моего ребёнка в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ

« О персональных данных» в целях связанных с образовательным процессом.

 ___________________________

                    подпись

 «______» ____________   20       г    _______________                ___________________________

                                                                       подпись                           (расшифровка подписи)